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Звіт про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 2012/2013 навчального року

із інформаційних технологій
(предмет)

1. Відомості про учасників олімпіади









Ленінський_
 район 
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у І етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіади за етапами
	Кількість переможців 

ІІ етапу за ступенями дипломів

	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	міських
	сільських
	
	міських
	сільських
	міських
	сільських
	

	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	І
	ІІ
	ІІІ

	3
	3
	6
	
	
	
	8
	23
	21
	51
	
	
	
	3
	3
	4
	
	
	
	1
	1
	1

	3
	3
	6
	
	
	
	9
	25
	31
	43
	
	
	
	7
	3
	8
	
	
	
	1
	1
	2

	3
	3
	6
	
	
	
	10
	32
	33
	65
	
	
	
	5
	5
	9
	
	
	
	1
	1
	2

	3
	3
	6
	
	
	
	11
	35
	31
	67
	
	
	
	5
	4
	8
	
	
	
	1
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	Разом
	115
	116
	226
	
	
	
	20
	15
	29
	
	
	
	4
	4
	7


* – якщо до їх складу входять гімназії, ліцеї, колегіуми.

2. Переможці ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади із 
інформаційних технологій:
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня
	Повна назва закладу освіти
	Клас навчання
	Профіль навчання
	Прізвище, ім’я, по батькові особи, яка підготувала учня до олімпіади

	Категорія  вчителя, який підготував
	Кількість набраних балів
	Місце, зайняте на ІІ етапі
	Домашня адреса учня, контактний телефон

	1. 
	Смикова Анна Юріївна
	Харківська гімназія № 13
	8-А
	
	Гаплєвський Павло Олексійович
	спеціаліст
	92,5
	І
	вул. Котлова 38, кв.100

	2. 
	Перепелиця Дар’я Олександрівна
	Харківська спеціалізована  школа І-ІІІ ступенів № 108
	8-А
	
	Чигринова Юлія Євгенівна
	спеціаліст
	89,5
	ІІ
	вул. Алуштинська,16

	3. 
	Парасюк Данило Сергійович
	Харківська спеціалізована  школа І-ІІІ ступенів № 18
	8-Б
	
	Агафонова Галина Вікторівна 
	вища
	79,8
	ІІІ
	віл.Селянська 18, кВ.65

	4. 
	Русаков Михайло Русланович
	Харківська спеціалізована  школа І-ІІІ ступенів № 108
	9-А
	
	Чигринова Юлія Євгенівна
	спеціаліст
	93
	І
	пров. Донбасівський,14

	5. 
	Марченко Владислав Віталійович
	Харківська гімназія №152 
	9-В
	
	Куфлєй Марина Миколаївна
	спеціаліст
	89
	ІІ
	вул. Комсомольське шосе 54, кв.26



	6. 
	Турчин Олексій Сергійович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 126 
	9-Б
	
	Дмитрієва Тетяна Петрівна
	друга
	86,7
	ІІІ
	вул. Єлізарова 11 кв.95

	7. 
	Кличов Глеб Сергійович
	Харківська гімназія № 86 
	9-А
	
	Жеребкін Олександр Васильович
	друга
	86,1
	ІІІ
	вул.Золочівська б. 22 кв. 59
Тел. 372-11-67

	8. 
	Нечипоренко Сергій Юрійович
	Харківська гімназія №152
	10-А
	фізико-математичний
	Куфлєй Марина Миколаївна
	спеціаліст
	99,5
	І
	вул. Комсомольське шосе 1, кв.10

7836412

	9. 
	Вигиринський 

Олексій Сергійович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 126 
	10-А
	математичний
	Дмитрієва 

Тетяна Петрівна
	друга
	80,4
	ІІ
	вул. Єлізарова, буд. 14 кв. 42   

т. 777-29-08

	10. 
	Мабана Мішель Арлетт
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №87 
	10-А
	математичний
	Кожевнікова Ірина Миколаївна
	вища
	80
	ІІІ
	вул. Золочівська,

б. 12, кв.41

	11. 
	Шакірова Оксана Олегівна
	Харківська гімназія №13
	10-Б
	біолого-хімічний
	Гаплєвський Павло Олексійович
	спеціаліст
	80
	ІІІ
	вул. Полтавський Шлях 188/7, кв. 5

	12. 
	Пархоменко Владислав Миколайович
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №18
	11-А
	універсальний
	Агафонова Галина Вікторівна
	вища
	94
	І
	Полтавський шлях 188/6, кв.6

	13. 
	Челак Віктор Володимиорович
	Харківська гімназія №152 
	11-А
	фізико-математичний
	Куфлєй Марина Миколаївна
	спеціаліст
	89
	ІІ
	вул. Соціалістична 63, кв. 190
7197596


	14. 
	Ходячих Дмитро Анатолійович
	Харківська гімназія №13
	11-Б
	біолого-хімічний
	Гаплєвський Павло Олексійович

	спеціаліст
	83
	ІІІ
	вул. Єлізарова 52/а

	15. 
	Курбатова Марина Олександрівна
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №87
	11-Б
	універсальний
	Кожевнікова Ірина Миколаївна
	вища
	79,5
	ІІІ
	вул. С.Борзенко, 4, 

кв. 64


Начальник управління освіти 

Адміністрації Ленінського району

Харківської міської ради










В.О. Євтушенко

Голова оргкомітету олімпіади









Т.Є. Ляліна

Голова журі олімпіади











І.М. Кожевнікова
„02” грудня 2012 року









